
  
 

 
       číslo smlouvy: ............................... 

 

 
S M L O U V A  o  U M Ě L E C K É  S P O L U P R Á C I   

mimo pracovní poměr  

sjednaná níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 

 

1. Filharmonie Hradec Králové, o.p.s. 

zastoupena ředitelem:  RNDr. Václavem Dernerem  

(dále jen „Filharmonie“) 

a 
 

2. hostujícím umělcem: Kryštof MAREK, SHARING VIBRATIONS s.r.o. 

IČ 072 59 875  DIČ CZ072 59 875 
Bytem: Trojanova 1954/1, Nové Město , 120 00 Praha 2 

Tel. : 603 503 055 
Email: bigbandmusic@centrum.cz 

Bankovní spojení:  110 810 88/5500 

(dále jen „umělec“) 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že výkonný umělec nastuduje umělecké dílo, které bude provedeno 

na uměleckém pořadu, který Filharmonie pořádá, nebo na jehož realizaci se podílí.  

2. Druhem umělecké činnosti, kterou umělec provádí, je:  

 

Aranžmá skladeb 

 
 

II. 
Místo a program uměleckého pořadu  

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím:  

datum, hodina a místo konání uměleckého pořadu je:  

 

 

2. Programem uměleckého pořadu je:        

 

                                                      BROADWAY LIGHTS 
       Muzikálové melodie v podání Yvetty Blanarovičové s Filharmonií Hradec Králové. 

       Písně z muzikálů My Fair Lady, Bídníci, West Side Story, Chicago a dalších  
 

        
 

 

      Účinkují: Yvetta Blanarovičová 
                   Filharmonie Hradec Králové, Kryštof Marek dirigent 

 

 
 

 
       III. 

Práva a povinnosti 

1. Umělec se zavazuje, že předá aranže ke skladbách – seznam viz níže nejpozději do: 26.4. 2019 

 
Kompletní notový materiál dle této smlouvy zůstane majetkem FHK a bude uložen v notovém archivu FHK.  
Filharmonie může s pořízeným notovým materiálem nadále bezplatně disponovat pro vlastní potřebu. 
Autorská ani vlastnická práva umělce nejsou výše uvedenými ujednáními nijak dotčena. 

 
 

 

 



2. se v rámci pokynů pověřeného pracovníka zúčastní všech zkoušek a představení spojených se sjednaným 

hostováním, s možností veřejné generálky, pokud nebude dohodnuto jinak, a že jeho výkon při tomto hostování 

bude mít maximální dosažitelnou uměleckou úroveň. Současně se zavazuje, že po dobu hostování bude dodržovat 

pracovní řád organizace, předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární předpisy organizace. 

3. Umělec touto smlouvou uděluje současně Filharmonii souhlas s užitím uměleckého výkonu ve smyslu zákona 

č. 121/2000 Sb. v platném znění (autorský zákon) včetně oprávnění sdělovat umělecký výkon veřejnosti. 

Filharmonie je dále oprávněna poskytnout oprávnění k užití třetí osobě. 
 

IV. 
Honorář 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Filharmonie vyplatí za vytvoření aranží 16 skladeb k projektu Broadway 

Lights umělci odměnu btto ve výši: 

 

Celkem 70.000 Kč, slovy: sedmdesáttisíckorunčeských včetně DPH 

Odměna je splatná po  předání kompletního notového materiálu na základě faktury.  

 
2. Další ujednání: 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strana, jejíž vinou nebo nedbalostí nedojde k provedení díla, je povinna uhradit druhé smluvní straně 
veškerou způsobenou škodu. Každá ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy bez povinnosti náhrady škody 

nebo odměny jen v případě nepředvídané a neodvratitelné události, je však povinna takovou skutečnost 

bez prodlení oznámit druhé smluvní straně. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami.  

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, a to vždy číslovaným dodatkem. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku – 

zák. č. 89/2012 Sb. a autorského zákona – zák. č. 121/2000 Sb. 

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

provede Filharmonie a to do 14 dnů od jejího uzavření.  
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 
 

 

 

 

 

V ................................... dne ...................................   V Hradci Králové dne 29. 4. 2019 
 

 
 

Umělec: Kryštof Marek                  Za Filharmonii Hradec Králové:  
     

 

 

 

 

 

............................................................................                ................................................................. 

            RNDr. Václav Derner, ředitel FHK 

 

 
 

 
 

 

 

 


